
Vážený pane primáři Neužile,  

 

dovolte, abych Vám  ještě jednou alespoň touto cestou mnohokrát poděkovala za vše, co jste 

pro mě udělal! Věřtě, že si toho moc vážím a cením si lidí, jako jste právě Vy! Největší 

kapacita ve svém oboru a stále přes to přese všechno moc milý a lidský pan Doktor, snažící se 

pomoci úplně všem a to bez rozdílu! 

 

Stále tomu nemohu sama pořád uvěřit, že i v dnešní době se k Vám člověk dostane bez 

protekce a Vy se k němu chováte tak fajnově a mile!  

 

Neskutečně jste mi pomohl, protože já už  měla obavy, že můj aktivní život skončil. Vy jste 

mi ho pomohl zase nastartovat!  

   

Vidím Vás  často i v televizi a opravdu  smekám! Moc Vám držim palce a děkuji tímto i 

celému týmu, který mě doprovázel na operačním sále 11. záři 2015 při implantaci leadless 

KS. Děkuji! Všichni jste byli úžasní! 

 

Děkuji Vám moc, sportovkyně Eva  

 


